® eingetragenes Warenzeichen in den USA   GE0B-0668GE51 R0512
Copyright © 2012 Honeywell Inc. • Alle Rechte vorbehalten
HVAC400-xxx-xx
SMARTDRIVE HVAC-UMRICHTER
PRODUKTDATEN
ALLGEMEINES
Der Frequenzumrichter SmartDrive HVAC ist eine
benutzerfreundliche Lösung für Anwendungen in der

40°C P[kW]
Nenndauerstrom
IN
[A]
10%
Überlast-
strom
[A]
Gehäuse-
klasse Größe
Abmessungen
B×H×T
[mm]
Gewicht
[kg]
HVAC400-1P1-xx 1.1 3.4 3.7 IP21/54 MR4 128x328x190 6
HVAC400-1P5-xx 1.5 4.8 5.3 IP21/54 MR4 128x328x190 6
HVAC400-2P2-xx 2.2 5.6 6.2 IP21/54 MR4 128x328x190 6
HVAC400-3P0-xx 3.0 8 8.8 IP21/54 MR4 128x328x190 6
HVAC400-4P0-xx 4.0 9.6 10.6 IP21/54 MR4 128x328x190 6
HVAC400-5P5-xx 5.5 12 13.2 IP21/54 MR4 128x328x190 6
HVAC400-7P5-xx 7.5 16 17.6 IP21/54 MR5 144x419x214 10
HVAC400-11P-xx 11.0 23 25.3 IP21/54 MR5 144x419x214 10
HVAC400-15P-xx 15.0 31 34.1 IP21/54 MR5 144x419x214 10
HVAC400-18P-xx 18.5 38 41.8 IP21/54 MR6 195x557x229 20
HVAC400-22P-xx 22.0 46 50.6 IP21/54 MR6 195x557x229 20
HVAC400-30P-xx 30.0 61 67.1 IP21/54 MR6 195x557x229 20
HVAC400-37P-xx 37.0 72 79.2 IP21/54 MR7 237x660x259 37.5
HVAC400-45P-xx 45.0 87 95.7 IP21/54 MR7 237x660x259 37.5
HVAC400-55P-xx 55.0 105 115.5 IP21/54 MR7 237x660x259 37.5
HVAC400-75P-xx 75.0 140 154.0 IP21/54 MR8 290x966x343 66
HVAC400-90P-xx 90.0 170 187.0 IP21/54 MR8 290x966x343 66
HVAC400-110-xx 110 205 225.5 IP21/54 MR8 290x966x343 66
HVAC400-132-xx 132 261 287.1 IP21/54 MR9 480x1150x365 108
HVAC400-160-xx 160 300 341.0 IP21/54 MR9 480x1150x365 108
*) xx in der Typenbezeichnung kann die Werte 21 (für IP21) und 54 (für IP54) annehmen. Beide Modelle sind genau gleich groß.
Schutzklasse
Wellenleistung
Versorgungsspannung